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Beslut 
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att 

 notera positionspapperet inom arbetsmarknad och kompetensförsörjning inom 
Regionsamverkan Sydsverige 

 
Ärendet 
Regionsamverkan Sydsverige har arbetat fram ett positionspapper inom 
arbetsmarknad och kompetensförsörjning som ska tas upp på styrelsemötet den 27 
september i Kristianstad. Förslaget är att positionspapperet antas av 
Regionsamverkan Sydsveriges representantskap den 19 oktober. Innan 
representantskapets möte behöver medlemmarna besluta om positionspapperet. 
 
I processen att ta fram detta positionspapper har tillfällen för förankring i respektive 
ingående organisation getts. I förankringen har det även funnits möjlighet att föra 
fram kommentarer till arbetsgruppen. 
 
Syftet med positionspappret är att lyfta fram såväl utmaningar som förslag på 
lösningar för hur samverkan mellan stat, region och kommuner samt 
utbildningsordnare och företrädare för arbetslivet kan utvecklas för att klara den 
framtida kompetensförsörjningen. 
 
Regionsamverkan Sydsverige menar att det behövs ett stärkt regionalt ansvar inom 
området kompetensförsörjning. I positionspappret beskrivs områden där antingen 
regionalt utvecklingsansvariga organisationer skulle kunna ta ett ökat ansvar eller där 
andra organisationer behöver förändras för att den långsiktiga 
kompetensförsörjningen ska fungera bättre. 
 
Regionsamverkan Sydsverige har enats kring fyra prioriteringar för den nationella 
politiken för kompetensförsörjning som vi vill se genomförda: 
• Stärkt regionalt inflytande över regional utbildningsplanering 
• En arbetsförmedling med flexibla regionala uppdrag kring samverkan och 
dimensionering 
• Ökade insatser för det livslånga lärandet på en föränderlig arbetsmarknad 
• En stärkt rekrytering till utbildningar som leder till yrken med brist på personal 
 
Förslag till beslut 
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen besluta att föreslå 
regionfullmäktige besluta att 

 notera positionspapperet inom arbetsmarknad och kompetensförsörjning inom 
Regionsamverkan Sydsverige 



 
  

  

 

 
 
Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse Regionsamverkan Sydsveriges förslag till positionspapper 
inom arbetsmarknad och kompetensförsörjning 

 Förslag positionspapper arbetsmarknad_RSS 
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